
 
 

UCHWAŁA NR IX/29/24 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2024 o kwotę 355 293,54 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  Plan dochodów budżetu gminy na rok 2024 ustala się w kwocie 29 814 496,01 zł w tym : 

- dochody bieżące 17 849 725,72 zł, 

- dochody majątkowe 11 964 770,29 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2024 o kwotę 447 293,54 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do 
niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetu na 2024 rok ustala się w kwocie 33 998 482,44 zł w tym: 

- wydatki bieżące 18 712 168,38 zł, 

- wydatki majątkowe 15 286 314,06 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu zmienia się i wynosi 4 183 986,43 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 739 849,10 zł, 

- wolnych środków 486 671,47 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 957 465,86 zł (subwencja kanalizacyjna – 852 645,86 zł oraz 
środki z systemu gospodarki odpadami – 104 820,00 zł ). 

§ 4. Zmienia się plan przychodów budżetu na 2024 rok zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Zmienia się planowane kwoty dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych , zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się nazwę przedsięwzięć oraz plan wydatków realizowany w ramach środków funduszu 
sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się plan dochodów i wydatków finansowany z Funduszu Pomocy przeznaczony na pomoc 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2744



§ 9. Plan dochodów i wydatków związany z realizacją zadań finansowanych ze środków Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków realizowany ze środków funduszu przeciwdziałania COVID-19 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się łączny limit zobowiązań w wysokości 205 000,00 zł: 

1. koszty związane z planowanym do zaciągnięcia kredytem i pożyczką 5 000,00 zł. 

2. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 200 000,00 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczmarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2744



Tabela Nr 1 do uchwały Nr IX/29/24 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 września 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 84 158,00 0,00 5 856,00 90 014,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 84 158,00 0,00 5 856,00 90 014,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

84 158,00 0,00 5 856,00 90 014,00 

758   Różne rozliczenia 9 560 315,51 0,00 116 008,52 9 676 324,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 40 075,51 0,00 116 008,52 156 084,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 115 968,63 115 968,63 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

75,51 0,00 39,89 115,40 

852   Pomoc społeczna 328 956,00 -2,36 9 884,00 338 837,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2744



 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 16 684,00 0,00 1 940,00 18 624,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

16 684,00 0,00 1 940,00 18 624,00 

 85216  Zasiłki stałe 57 408,00 0,00 7 944,00 65 352,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

57 408,00 0,00 7 944,00 65 352,00 

 85295  Pozostała działalność 129 275,00 -2,36 0,00 129 272,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

119 514,00 -2,36 0,00 119 511,64 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 0,00 15 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00 0,00 15 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

15 000,00 0,00 15 000,00 30 000,00 

855   Rodzina 1 268 825,00 -113 528,00 197 200,00 1 352 497,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 263 023,00 -113 528,00 0,00 1 149 495,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2744



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 253 023,00 -113 528,00 0,00 1 139 495,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 197 200,00 197 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 197 200,00 197 200,00 

bieżące razem: 17 619 307,56 -113 530,36 343 948,52 17 849 725,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

125 681,40 0,00 0,00 125 681,40 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 9 000 000,00 0,00 14 875,38 9 014 875,38 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 14 875,38 14 875,38 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 14 875,38 14 875,38 

855   Rodzina 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 

majątkowe razem: 11 839 894,91 0,00 124 875,38 11 964 770,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 966 574,91 0,00 0,00 1 966 574,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2744



Ogółem: 29 459 202,47 -113 530,36 468 823,90 29 814 496,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 092 256,31 0,00 0,00 2 092 256,31 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2744



Tabela Nr 2 do uchwały Nr IX/29/24 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 września 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 587 282,78 1 619 

589,58 1 619 089,58 2 000,00 1 617 089,58 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 967 693,20 2 967 693,20 2 006 693,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 325,32 -22 325,32 -22 325,32 0,00 -22 325,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 4 567 957,46 1 600 

264,26 1 599 764,26 2 000,00 1 597 764,26 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 967 693,20 2 967 693,20 2 006 693,20 0,00 0,00 
przed zmianą 3 721 437,05 758 743,85 758 243,85 0,00 758 243,85 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 962 693,20 2 962 693,20 2 006 693,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 325,32 -22 325,32 -22 325,32 0,00 -22 325,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 3 702 111,73 739 418,53 738 918,53 0,00 738 918,53 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 962 693,20 2 962 693,20 2 006 693,20 0,00 0,00 
przed zmianą 558 243,85 558 243,85 558 243,85 0,00 558 243,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 561 243,85 561 243,85 561 243,85 0,00 561 243,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 325,32 -22 325,32 -22 325,32 0,00 -22 325,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 2 674,68 2 674,68 2 674,68 0,00 2 674,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 209 196,51 4 209 

196,51 3 978 636,51 3 268 133,51 710 503,00 2 460,00 228 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 553,89 -3 553,89 -3 553,89 0,00 -3 553,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 739,90 34 739,90 34 739,90 5 895,89 28 844,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 240 382,52 4 240 

382,52 4 009 822,52 3 274 029,40 735 793,12 2 460,00 228 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 158,00 84 158,00 84 158,00 84 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 856,00 5 856,00 5 856,00 5 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 90 014,00 90 014,00 90 014,00 90 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 588,89 72 588,89 72 588,89 72 588,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 856,00 5 856,00 5 856,00 5 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 78 444,89 78 444,89 78 444,89 78 444,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 704 878,51 3 704 

878,51 3 696 778,51 3 181 975,51 514 803,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 883,90 28 883,90 28 883,90 39,89 28 844,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 733 762,41 3 733 
762,41 3 725 662,41 3 182 015,40 543 647,01 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2744



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 231 000,00 231 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 844,01 19 844,01 19 844,01 0,00 19 844,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 250 844,01 250 844,01 250 844,01 0,00 250 844,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75,51 75,51 75,51 75,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39,89 39,89 39,89 39,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 115,40 115,40 115,40 115,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 700,00 130 700,00 130 700,00 2 000,00 128 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 553,89 -3 553,89 -3 553,89 0,00 -3 553,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 127 146,11 127 146,11 127 146,11 2 000,00 125 146,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 700,00 80 700,00 80 700,00 0,00 80 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 553,89 -3 553,89 -3 553,89 0,00 -3 553,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 77 146,11 77 146,11 77 146,11 0,00 77 146,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 450,00 87 450,00 33 690,00 21 085,71 12 604,29 0,00 53 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -53,10 -53,10 -53,10 0,00 -53,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53,10 53,10 53,10 0,00 53,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 87 450,00 87 450,00 33 690,00 21 085,71 12 604,29 0,00 53 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 512,00 29 512,00 13 312,00 9 964,78 3 347,22 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -53,10 -53,10 -53,10 0,00 -53,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53,10 53,10 53,10 0,00 53,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75113  Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 
po zmianach 29 512,00 29 512,00 13 312,00 9 964,78 3 347,22 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 847,22 2 847,22 2 847,22 0,00 2 847,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -53,10 -53,10 -53,10 0,00 -53,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 2 794,12 2 794,12 2 794,12 0,00 2 794,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53,10 53,10 53,10 0,00 53,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 553,10 553,10 553,10 0,00 553,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 872 751,00 6 706 

251,00 6 346 501,00 5 213 566,84 1 132 934,16 135 
000,00 224 750,00 0,00 0,00 0,00 166 500,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 900,00 -25 900,00 -24 800,00 -800,00 -24 000,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 232 000,00 175 900,00 112 050,00 110 978,00 1 072,00 50 000,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 56 100,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 7 078 851,00 6 856 

251,00 6 433 751,00 5 323 744,84 1 110 006,16 185 
000,00 237 500,00 0,00 0,00 0,00 222 600,00 222 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 042 627,76 4 876 
127,76 4 703 977,76 4 025 184,84 678 792,92 0,00 172 150,00 0,00 0,00 0,00 166 500,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 500,00 -24 500,00 -24 500,00 -500,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 144 850,00 88 750,00 77 000,00 75 978,00 1 022,00 0,00 11 750,00 0,00 0,00 0,00 56 100,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 162 977,76 4 940 

377,76 4 756 477,76 4 100 662,84 655 814,92 0,00 183 900,00 0,00 0,00 0,00 222 600,00 222 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 172 150,00 172 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 750,00 11 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 183 900,00 183 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2744



przed zmianą 545 600,00 545 600,00 545 600,00 545 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 547 250,00 547 250,00 547 250,00 547 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 607 500,00 607 500,00 607 500,00 607 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 100,00 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 623 600,00 623 600,00 623 600,00 623 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 131 715,00 131 715,00 131 715,00 0,00 131 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 126 715,00 126 715,00 126 715,00 0,00 126 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 022,00 1 022,00 1 022,00 0,00 1 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4580 Pozostałe odsetki 
po zmianach 1 022,00 1 022,00 1 022,00 0,00 1 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej  

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 561 537,84 2 561 

537,84 2 561 537,84 2 561 537,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 228,00 58 228,00 58 228,00 58 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 2 619 765,84 2 619 

765,84 2 619 765,84 2 619 765,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 500,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 100,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 222 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 600,00 222 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 702 295,00 702 295,00 673 345,00 632 910,00 40 435,00 0,00 28 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych zwiększenie 37 150,00 37 150,00 35 050,00 35 000,00 50,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2744



po zmianach 739 145,00 739 145,00 708 095,00 667 610,00 40 485,00 0,00 31 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 950,00 28 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 31 050,00 31 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 600,00 92 600,00 92 600,00 92 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 97 600,00 97 600,00 97 600,00 97 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4580 Pozostałe odsetki 
po zmianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 434 772,00 434 772,00 434 772,00 434 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 464 772,00 464 772,00 464 772,00 464 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 402 912,00 402 912,00 256 662,00 221 972,00 34 690,00 135 

000,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 451 812,00 451 812,00 256 662,00 221 972,00 34 690,00 185 

000,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

po zmianach 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 185 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 250,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 10 150,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 105 562,00 1 105 

562,00 811 448,00 512 815,00 298 633,00 14 500,00 279 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 502,36 -20 502,36 -20 502,24 -20 501,82 -0,42 0,00 -0,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 884,00 19 884,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 9 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 104 943,64 1 104 

943,64 800 945,76 492 313,18 308 632,58 14 500,00 289 497,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 44 002,00 44 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 940,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 45 942,00 45 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne przed zmianą 44 002,00 44 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2744



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 940,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 942,00 45 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 408,00 57 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 944,00 7 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 65 352,00 65 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 408,00 57 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 944,00 7 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 65 352,00 65 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 539 214,00 539 214,00 538 514,00 449 622,00 88 892,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 518 714,00 518 714,00 518 014,00 429 122,00 88 892,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 340 900,00 340 900,00 340 900,00 340 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 324 400,00 324 400,00 324 400,00 324 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 048,00 18 048,00 18 048,00 18 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
po zmianach 17 548,00 17 548,00 17 548,00 17 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 496,00 64 496,00 64 496,00 64 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 60 996,00 60 996,00 60 996,00 60 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 727,00 150 727,00 23 382,00 3 108,00 20 274,00 14 500,00 112 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2,36 -2,36 -2,24 -1,82 -0,42 0,00 -0,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 150 724,64 150 724,64 23 379,76 3 106,18 20 273,58 14 500,00 112 844,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112 845,00 112 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,12 -0,12 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 112 844,88 112 844,88 0,00 0,00 0,00 0,00 112 844,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 464,00 464,00 464,00 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,94 -0,94 -0,94 -0,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 463,06 463,06 463,06 463,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65,00 65,00 65,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,88 -0,88 -0,88 -0,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 64,12 64,12 64,12 64,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 825,00 14 825,00 14 825,00 0,00 14 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,42 -0,42 -0,42 0,00 -0,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 14 824,58 14 824,58 14 824,58 0,00 14 824,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2744



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3240 Stypendia dla uczniów 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 286 925,00 1 286 

925,00 149 452,00 133 350,00 16 102,00 0,00 1 137 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -123 028,00 -123 

028,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 -113 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 307 200,00 197 200,00 197 200,00 8 394,50 188 805,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 471 097,00 1 361 

097,00 337 152,00 132 244,50 204 907,50 0,00 1 023 945,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 259 023,00 1 259 

023,00 121 550,00 113 750,00 7 800,00 0,00 1 137 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -113 528,00 -113 

528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1 145 495,00 1 145 

495,00 121 550,00 113 750,00 7 800,00 0,00 1 023 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 137 473,00 1 137 

473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 137 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -113 528,00 -113 

528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 023 945,00 1 023 

945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 100,00 22 100,00 22 100,00 19 600,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 12 600,00 12 600,00 12 600,00 10 100,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 307 200,00 197 200,00 197 200,00 8 394,50 188 805,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00  85516  

System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 
3 

po zmianach 307 200,00 197 200,00 197 200,00 8 394,50 188 805,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 027,63 7 027,63 7 027,63 7 027,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 7 027,63 7 027,63 7 027,63 7 027,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 194,69 1 194,69 1 194,69 1 194,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 1 194,69 1 194,69 1 194,69 1 194,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 172,18 172,18 172,18 172,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 172,18 172,18 172,18 172,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 151 500,00 151 500,00 151 500,00 0,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 151 500,00 151 500,00 151 500,00 0,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2744



zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 805,50 1 805,50 1 805,50 0,00 1 805,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 1 805,50 1 805,50 1 805,50 0,00 1 805,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 296 248,80 1 203 

248,80 1 203 248,80 51 454,80 1 151 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 225,32 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 325,32 22 325,32 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 1 326 474,12 1 211 

148,80 1 211 148,80 51 454,80 1 159 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 325,32 115 325,32 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90013  Schroniska dla zwierząt 
po zmianach 40 900,00 40 900,00 40 900,00 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 39 900,00 39 900,00 39 900,00 0,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 245 500,00 212 500,00 212 500,00 0,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 325,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 325,32 22 325,32 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
po zmianach 267 825,32 212 500,00 212 500,00 0,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 325,32 55 325,32 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 325,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 325,32 22 325,32 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 55 325,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 325,32 55 325,32 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 267 020,20 626 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 495 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 020,20 641 020,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -495 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 495 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 267 020,20 626 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 495 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 020,20 641 020,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 522 490,20 410 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 280 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 490,20 112 490,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 522 490,20 410 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 280 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 490,20 112 490,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2744



przed zmianą 501 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
po zmianach 501 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6570 

Dotacja celowa 
przekazana z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6740 

Dotacja na zadania 
inwestycyjne 
realizowane ze środków 
otrzymanych z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych przez 
jednostki niezaliczane 
do sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 192 
994,53 192 994,53 132 994,53 9 300,00 123 694,53 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 575,00 -1 575,00 -1 575,00 -1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 128,89 2 128,89 2 128,89 0,00 2 128,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 10 193 

548,42 193 548,42 133 548,42 7 725,00 125 823,42 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 182 994,53 182 994,53 122 994,53 9 300,00 113 694,53 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 575,00 -1 575,00 -1 575,00 -1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 128,89 2 128,89 2 128,89 0,00 2 128,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 183 548,42 183 548,42 123 548,42 7 725,00 115 823,42 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 575,00 -1 575,00 -1 575,00 -1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 7 725,00 7 725,00 7 725,00 7 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 553,89 553,89 553,89 0,00 553,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 27 553,89 27 553,89 27 553,89 0,00 27 553,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 424,53 86 424,53 86 424,53 0,00 86 424,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 575,00 1 575,00 1 575,00 0,00 1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 87 999,53 87 999,53 87 999,53 0,00 87 999,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 551 

188,90 18 453 
300,16 15 616 561,76 9 260 439,86 6 356 121,90 725 

960,00 1 969 097,00 125 681,40 0,00 16 000,00 15 097 888,74 15 097 888,74 2 122 871,01 0,00 0,00 
zmniejszenie -691 937,67 -201 

937,67 -87 309,55 -32 376,82 -54 932,73 0,00 -114 628,12 0,00 0,00 0,00 -490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 139 231,21 460 805,89 372 071,89 125 268,39 246 803,50 50 000,00 38 734,00 0,00 0,00 0,00 678 425,32 678 425,32 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 33 998 

482,44 18 712 
168,38 15 901 324,10 9 353 331,43 6 547 992,67 775 

960,00 1 893 202,88 125 681,40 0,00 16 000,00 15 286 314,06 15 286 314,06 2 122 871,01 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2744



Tabela Nr 3 do uchwały Nr IX/29/24 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 września 2024 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

957 465,86 0,00 957 465,86 

  0,00 0,00 0,00 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 194 671,47 292 000,00 486 671,47 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 200 000,00 - 200 000,00 0,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 919 350,40 0,00 2 919 350,40 

 Razem: 4271487,73 Razem: 92000,00 Razem: 4363487,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2744



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/29/24 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 września 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 166 500,00 56 100,00 222 600,00 

 80101  Szkoły podstawowe 166 500,00 56 100,00 222 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 500,00 56 100,00 222 600,00 

   Modernizacja urządzeń grzewczych w Zespole Szkolno Przedszkolnym w 
Poświętnem 0,00 37 000,00 37 000,00 

   
Przebudowa korytarzy i sanitariatów w Szkole Podstawowej  im. Jana III 
Sobieskiego w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Poświętnem wraz z 
adaptacją pomieszczenia stołówki na oddział przedszkolny. 

166 500,00 19 100,00 185 600,00 

855   Rodzina 0,00 110 000,00 110 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 110 000,00 110 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00 

   Dostosowanie obiektu i otoczenia dla potrzeb opiekuna dziennego w Gminie 
Poświętne 0,00 110 000,00 110 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 93 000,00 22 325,32 115 325,32 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 33 000,00 22 325,32 55 325,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 22 325,32 55 325,32 

   Zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectwa Stefanów 0,00 22 325,32 22 325,32 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 641 020,20 0,00 641 020,20 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

500 000,00 - 490 000,00 10 000,00 

   
Dotacja z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami -  Remont 
zabytkowego zespołu klasztornego OO.Filipinów w Studziannie - tzw. 
łacznika.  

500 000,00 - 490 000,00 10 000,00 

  6740 
Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych przez 
jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 

0,00 490 000,00 490 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2744



   
Dotacja z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami -  Remont 
zabytkowego zespołu klasztornego OO.Filipinów w Studziannie - tzw. 
łacznika.  

0,00 490 000,00 490 000,00 

Razem 15 097 888,74 188 425,32 15 286 314,06 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2744



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/29/24 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 września 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji / w zł/ zmniejszenia- 
zwiększenia + Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej celowej  Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6   

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki 
    

750 75095 2710 Gmina Miasto 
Tomaszów Maz.  2 460,00  2 460,00 

851 85154 2710 
Powiat Opoczyński - 
PCPR 

 4 000,00  4 000,00 
852 85295 2710 

Powiat Opoczyński - 
PCPR 

 4 500,00  4 500,00 

921 92109 2480 
Gminny Ośrodek 
Kultury 280 000,00   280 000,00 

921 92116 2480 
Gminna Biblioteka 
Publiczna 215 000,00   215 000,00 

R A Z E M 495 000,00 10 960,00 0,00 505 960,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów 
publicznych Nazwa zadania 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2744



010 01009 2830 Spółki wodne  15 000,00  15 000,00 

010 01044 

6230 
Dotacja dla osób 
fizycznych na budowę 
przydomowych 
oczyszczalni  ścieków 

 859 817,33  859 817,33 

801 80104 

2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

135 000,00  50 000,00 185 000,00 

851 85195 

2360 
Dotacja celowa z 
budżetu jednostki na 
finansowanie lub 
dofinansowanie  zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalnośc pożytku 
publicznego  10 000,00  10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2744



852 85295 

2360 
Dotacja celowa z 
budżetu jednostki na 
finansowanie lub 
dofinansowanie  zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalnośc pożytku 
publicznego  10 000,00  10 000,00 

921 92120 

6570 
Dotacja z zakresu 
ochrony zabytków i 
opieki nad zabytkami -  
Remont zabytkowego 
zespołu klasztornego 
OO.Filipinów w 
Studziannie - tzw. 
łacznika.   500 000,00 -490 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 2744



921 92120 

6740 
Dotacja z zakresu 
ochrony zabytków i 
opieki nad zabytkami -  
Remont zabytkowego 
zespołu klasztornego 
OO.Filipinów w 
Studziannie - tzw. 
łacznika.   0,00 490 000,00 490 000,00 

926 92695 2360 

Dotacja celowa z 
budżetu jednostki na 
finansowanie lub 
dofinansowanie  zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalnośc pożytku 
publicznego  50 000,00  50 000,00 

R A Z E M 135 000,00 1 444 817,33 50 000,00 1 629 817,33 
O G Ó Ł E M 630 000,00 1 455 777,33 50 000,00 2 135 777,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 2744



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/29/24 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 września 2024 r. 

Nazwa sołectwa 
Nazwa 

przedsięwzięcia 
pierwotna 

Nazwa 
przedsięwzięcia 

po zmianie 
Kwota ogółem Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota w 
rozbiciu 

na § 

Zwiększenia + 
Zmniejszenia 

- 

Plan po 
zmianach 

1.Promocja gminy 
poprzez prezentację 
jej walorów 
kulturalno-ludowych 
w ramach 
pobudzania 
aktywności 
obywatelskiej oraz 
współpracy z 
lokalną 
społecznością – 
zakup materiałów na 
organizację stoiska 
sołeckiego podczas 
dożynek gminnych  

 750-75075-4210 4 000,00 - 553,89 3 446,11 

2. Zakup materiałów 
na remont drogi   
gminnej  na terenie 
sołectwa Małoszyce 

 600-60016-4210 21 000,00 0,00 21 000,00 

Małoszyce 

3. 
Zagospodarowanie 
terenu  sołectwa 
Małoszyce 

 

30 443,62 

926-92695-4210 5 443,62 0,00 5 443,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 2744



 

4. Zagospodarowanie 
miejsca spotkań i 
integracji 
mieszkańców  
Małoszyc 

926-92695-4210 0,00 + 553,89 553,89 

1.Remont fragmentu 
drogi na terenie 
sołectwa Stefanów 

 600-60016-4270 22 325,32 - 22 325,32 0,00 

Stefanów 

 

2. Zakup i montaż 
lamp solarnych na 
terenie sołectwa 
Stefanów 

22 325,32 

900-90015-6050 0,00 + 22 325,32 22 325,32 

1.Promocja gminy 
poprzez prezentację 
jej walorów 
kulturalno-ludowych 
w ramach 
pobudzania 
aktywności 
obywatelskiej oraz 
współpracy z 
lokalną 
społecznością – 
zakup materiałów na 
organizację stoiska 
sołeckiego podczas 
dożynek gminnych 

 750-75075-4210 3 000,00 - 3 000,00 0,00 

Ponikła 

2. Zakup materiałów 
na remont dróg 
gminnych  na terenie 
sołectwa Ponikła 

 

19 498,41 

600-60016-4210 16 498,41 + 3 000,00 19 498,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 2744



 
Klasyfikacja zwiększenia zmniejszenia Saldo 

600-60016-4210 + 3 000,00  + 3 000,00 

600-60016-4270  - 22 325,32 - 22 325,32 

750-75075-4210    - 3 553,89   - 3 553,89 

900-90015-6050 + 22 325,32  + 22 325,32 

926-92695-4210       + 553,89       + 553,89 

suma + 25 879,21 - 25 879,21 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 2744



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/29/24 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 września 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków środków finansowanych z Funduszu Pomocy przeznaczonych na pomoc 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 

Lp Dział Rozdział § Dochody 
Zwiększenia+ 
Zmniejszenia- Wydatki 

Zwiększenia+ 
Zmniejszenia- 

Plan po 
zmianach 

1. 758 75814 2100 75,51 + 39,89   115,40 

- nadanie numeru PESEL (własne)  + 39,89    115,40 

2. 852 85231 2100 612,00    612,00 

- jednorazowe świadczenie     612,00 

Razem dochody  687,51 + 39,89   727,40 

1. 750 75023 4740  
 75,51 + 39,89 115,40 

2. 852 85231 3290  
 600,00   600,00 

- jednorazowe świadczenie    600,00 

3. 852 85231 4350  
 12,00   12,00 

Razem wydatki   687,51 + 39,89 727,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 2744



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/29/24 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 września 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Poświętne 
dotyczący  zadań finansowanych ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków realizowany ze środków 

funduszu przeciwdziałania    COVID-19 
PLAN DOCHODÓW 

KWOTA 
Lp. Dział Rozdział Paragraf 

2024 ROK 
OPIS 

1 921 92120 6090 490 000,00 
Remont zabytkowego zespołu 
klasztornego OO. Filipinów w 
Studziannie tzw.łącznika - promesa 
wstępna: RPOZ/2022/2854/PolskiLad 

RAZEM PLAN DOCHODÓW 490 000,00  
PLAN WYDATKÓW 

kwota 
dofinansowania                              

        - COVID -19 
ŚRODKI 
GMINY 

WARTOŚĆ 
CAŁKOWI

TA 
ZADANIA 

Lp. Dział Rozdział Paragraf 

2024 ROK 2024 ROK 2024 ROK 

NAZWA ZADANIA 

0,00 
1 921 92120 6570 

 
10 000,00 10 000,00 

1 921 92120 6740 490 000,00 

 

490 000,00 

Remont zabytkowego 
zespołu klasztornego OO. 
Filipinów w Studziannie 
tzw.łącznika - promesa 
wstępna: 
RPOZ/2022/2854/PolskiL
ad 

RAZEM PLAN WYDATKÓW 490 000,00 10 000,00 500 000,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 2744


	UCHWAŁA NR IX/29/24 RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (5) w § 3
	tir. 2 (6) w § 3
	tir. 3 (7) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	ust. 1 w § 10
	ust. 2 w § 10

	§ 11
	§ 12

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

		2025-03-12T12:38:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




